S. II. Uerūnī burgēsem in sua expōnete lōge tēperat⁹ locutuz
Christū (cū diceret scrutamini scripturas) in biblia atq; in rabino-
rū libros scripturas diuīſſe. Deinde q̄ illic christū scripturas rabino-
rū (er q̄bo Thal. ḥ nos pfect⁹ est) p̄pē (h̄ est eas t̄ nullas alias) desi-
gnauisse dicis deniq; (qđ q̄ falsissime ex tuo met capite ad sacrū ad-
disti euāgelīū) easde rabino t̄ scripturas in phibēdo ch̄ro testimonīū
sacre parificari biblie. t̄ hāc qdē a te p̄fictā falsitatē cū nota maxie
asseuerasti assertōis. cū subdis. Et hec est veritas. Et idē q̄q; q̄ clā-
rissime p̄ dū. scribis q̄q; christū mādasse Thalmudicas nō p̄cre-

LIBER I. CAP. IX.

mari debere scripturas. quoniam potius eam in scholis diligenter mandasse
per scriptatorem. disputatores quoque ac testimonia sui aduentus ex eo
desumere. Que omnia in dictis tuis supra deducta atque delucide ostendit
fa fuere. ca. v. et. vij. §. j. Et quod loquuntur turpissimum est eius in frumento
temeritatis finiti. ut hanc exponeat tam fruolam tam temerariam quam futilis.
sumis subniram fundamētis sc̄torum sentētis firmissimis scripturarū
suffulte basi irreuerteret eque paraueris argumento. xxij. p̄me tue de
claratōis sic inqens. Et licet alii doctores exponant de libris biblie.
tamen p̄t etiam sic exponi. quod non videat quod plus eorum expositio sit fundata in
scriptura quam ista. Ex quibus oīto iam recitatatis inconuenientib⁹. nec unū
quod burgensis aut dixit aut Iiris mandauit. quin potius p̄ themate
eliciendo quod secuturo alluderet tractatui. occasione utrumq; scholasti
co ritu accepta. in ea videt pollicit⁹ expositōem

S. iii. Neque de tam p̄celebri patre ambigendū est si (quēadmo) Burgen. reli-
gionis dū ut tibi Capnion) contraria ei sanctorum obiecta fuissent ex quāt cui capniō.
positio. quin pro sanctorum auctoritate reuerentiaq; doctorū. humi arctissime insi-
stiteret et facile expositōem hanc ipse retractasset. Nam ut dictum est. det.
in additōe quarta super Esaiæ. vii. ca. expositioni sc̄torum patēter ac/
cedit. et in hoc expositionem hanc satis retractauit. cui tu Capni
on sepius cule admonitus. nō taz p̄terue quam p̄tinaciter usq; modo Job. xxxij. et
heres. Video te plenū adhuc sermonib⁹ sed vereor ne iterum quod xv.
non expediat loquaris

IOAN·REVCH.

Et ut ita opinarer mouit me vis triū dictionū. que ibi ponuntur Primiū Cap.
Illa enim dictio Scrutamini grecos sonat. ac si diceret disputare in motiuū
scholis. Ut plurimū aut sit apud eos disputatio in scholis. de scri-
barum et doctorū libris. Mouit me et illa dictio Putatis. que si Secundū motiuū.
in lingua greca in qua euā gelū primo scriptū est inspiciat. sc̄at ac
si diceret. putatis. hoc est p̄ vero tenetis. nec tamen verum est. vos in il-
lis scripturis habere vitā eternā. quod vitā eterna nō consistit in libris
p̄sertim illis. Tertio mouit me illa dictio. et. ac si dixisset. Et p̄/
ter sacras scripturas ille etiam scribarum scripture testimoniuū phi-
lent de me. Auctoritas igitur ipsius Burgensis primū. et suafor-
mes ex tribō dictionib⁹ ore secundario. ad ita opinandū me moue-
runt ut dicerem. quod christus per scriptari iubet. illud cremari non
vult. Et ita sumptū medium. si non ex veris. tamen ex verisimiliū
prout sepissime fit.

THEOLOGVS

S. iiiij. Iterū immoluis sententias signat⁹ et sermonib⁹ impe-
ritis caligine opatus et largū passus. Nam christus ipse Job. xxxviii.
materiam hanc excludens seipm̄ de sacra biblie scripturis exponit du-
cens. Est quod accusat Moises. Si enim crederetis Moysi. crederetis

Dd 4.

LIBER I. CAP. IX.

- forsan et mihi. De me enim ille scripsit. si autem illius litteris non creditis. quo vobis meis credetis. Non ergo solu[m] falsitate Capnion introducis. verum et christi expositoem impugnare laborasti. et id quod per motu[m] ridicula Motiu[m] enim Capnion tuu[m] p[er]m[an]entu[m] liquido vento sum prostat esse et vanissimum. quod et iudei non tam de rabinor[um] scriptis quam longe amplius de bibliie textivo disputare in schol[ae] p[ro]sueuerut. quod seriatim et id est facilime de scripturis proferemus Legisti ne Matth. viii. quid responsi dederunt iudei herodi sciscitati vbi nam christus nascitur et eccl. quoniam previa disquisitio et quod coherentia principium sacerdotum et scribantur. utque ex canone scripture eccl. prophetarum non erit tu[m] Thalmud responderunt. quoniam in bethleem iudei. Non commendasti p[re]terea memoriae. quod christo iuxta sabbati consuetudinem synagogam intranti. et ad legendum assurgentem oblatum est liber. non tui Thalmud. sed Esiae prophete cuius scriptura dicit dominus chris noster. ea tempestate esse adimpleretur. Perplura(m) velles eiusmodi spectares Joannis. viii. aliisque locis exempla. tamen gesta saluatoris de cuius tamen et tu nunc loqueris. asseris utque impudenter apud eos ut plurimum solita disputatio[n]es haberi in scholis de scribantur atque doctoz libris.
- S. V.** In secundo deinde motu[m] per tua sapientia theologica satiris turpiter te Capnion fecellisti. hand animaduertens. **Unse Capni.** nequaquam dixisse saluatorem nostrum. quod vos putatis in illis vitam eternam esse vel distinseret (hoc enim verum erat) at dicit. quod vos putatis in illis vitam habere eternam. quod indubie falsum erat. ut poterat post tantas querendas christi (que vita eterna est) visa tum miracula tu[m] prodigia. in sacris eum intelligere scripturis recusat. quique non indagando veritatis amore. sed reprobandi libidine scripturas scrutabantur. **Qd** palam videre licet Joannis. viii. ubi Nicodemo pro christo loquetti. fruore insultates aiebat. Scrutare scripturas vide. quod a galilea prophetarum non surgit. quamquidem eorum obiectoem in suo originali loco Nicolaus lyraeus et primo de Heliseo. deinde de Delbora. item de Thobia addit esse nugacissima. Ex quibus consequens fit eos non veritati scripture sed eius depravationi intendisse.
- S. VI.** Huic proinde nostre solutioni et tue iuste obiurgationi ad stipulatum dico Augustini in suo quem pro iudeor[um] queritione edidit elegantissimo libro. his verbis iudeos querens. Scrutamini scripturas in quibus vos putatis vitam eternam habere. et perfecto haberetis si christum in eis inteligeretis. Accedit et Hugo cardinalis qui super eodem christi sermone in hec locum verba. et id in persona saluatoris. Sed (inquietus) dum me qui sum vita a scripturis ab omnibus citatis. vitam in eis non habeo inveniatis. Assunt et huic nostre resolutioni sanctus Chrysostomus. homilia. et Nicolaus lyraeus cum ceteris doctoribus.